
Dz.U./S S200
17/10/2023
627865-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:627865-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Turek: Usługi związane z odpadami
2023/S 200-627865

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Turek
Adres pocztowy: Turek
Miejscowość: Turek
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Serafińska
E-mail: srodowisko@gmina.turek.pl 
Tel.:  +48 632794083
Faks:  +48 632794066
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.gmina.turek.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zorganizowanie i prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla mieszkańców gminy Turek
Numer referencyjny: GKI-GO.ZP.271.31.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:srodowisko@gmina.turek.pl
http://bip.gmina.turek.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek


Dz.U./S S200
17/10/2023
627865-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Zorganizowanie i prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
(PSZOK) dla mieszkańców gminy Turek, obejmujące: zorganizowanie i obsługę stacjonarnego Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców gminy Turek oraz zagospodarowanie 
odpadów komunalnych przyjętych w PSZOK. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym wymagania 
dotyczące utworzenia i funkcjonowania PSZOK-u zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, tj. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ)

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL414 Koniński

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Zorganizowanie i prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
(PSZOK) dla mieszkańców gminy Turek, obejmujące: zorganizowanie
i obsługę stacjonarnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców gminy 
Turek oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych przyjętych w PSZOK.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym wymagania dotyczące utworzenia
i funkcjonowania PSZOK-u zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. Szczegółowy Opis 
Przedmiotu Zamówienia (SOPZ)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S200
17/10/2023
627865-2023-PL

3 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) posiadania aktualnego wpisu do rejestru działalności regulowanej, prowadzonego przez Wójta Gminy Turek, 
zgodnie z art. 9b i następne ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w 
zakresie obejmującym co najmniej rodzaje i kody odpadów, wymienione w tabeli 2b załącznika nr 1 do SWZ,
b) posiadania wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty
w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49
i następne ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach ,
c) posiadania stosownego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie zbierania odpadów lub w 
zakresie zbierania i przetwarzania odpadów wydane przez właściwy organ, w tym prowadzenia PSZOK, 
zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach obejmujące co najmniej rodzaje i kody odpadów, 
wymienione w tabeli 2b załącznika nr 1 do SWZ

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) posiadania opłaconej polisy, w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę minimum 50 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada minimalne zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca:
a) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie świadczył w sposób ciągły przez okres co najmniej 6 m-cy 
usługi z zakresu przyjmowania odpadów komunalnych minimum trzech z następujących kodów odpadów: 15 
01 01, 15 01 02, 15 01 07, 20 02 01, 17 02 03, 20 01 39, 20 03 07, 17 01 02, 17 02 01, 17 01 03, 17 01 01, 
20 01 33, 20 01 34, 20 01 10, 20 01 11, 20 01 35, 20 01 36, 17 01 07, 16 01 03, 15 01 04, 20 01 40, 20 01 99, 
20 01 25, 20 01 28, 20 01 30, 20 01 32 o łącznej masie nie mniejszej niż 1 Mg, co poświadczy dokumentami 
określającymi czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny 
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia w/w warunek udziału w postępowaniu musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców.
b) będzie dysponował terenem szczegółowo opisanym w załączniku nr 1 do SWZ.
c) będzie dysponował kontenerami i pojemnikami w liczbie zapewniającej właściwe zbieranie odpadów na 
terenie PSZOK, w taki sposób, aby nie dochodziło do przepełnień. Wykonawca będzie stosował pojemności 
pojemników, kontenerów, boksów lub wydzielone miejsca zapewniające zbieranie i magazynowanie odpadów 
zgodne z przepisami wraz z zapewnieniem możliwości przeprowadzenia prac załadunkowych i rozładunkowych 
na terenie PSZOK.
d) będzie dysponował zalegalizowaną najazdową wagą samochodową – min. 1 szt.
e) będzie dysponował zalegalizowaną wagą techniczną – min. 1 szt.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy zostały zawarte w załączniku nr 3 do SWZ - istotne postanowienia umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S200
17/10/2023
627865-2023-PL

4 / 5

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 158-502509

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/11/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/11/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Urząd Gminy Turek, ul. Ogrodowa 4, 62-700 Turek, pokój nr 
4.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek zgodnie z procedurą 
opisaną w SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III / IV kwartał 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Oferta wraz z załącznikami są składane elektronicznie i muszą zostać podpisane elektronicznym 
kwalifikowanym podpisem.
2. Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień podobnych, zgodnie z art.214 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, stanowiące 40% zamówienia podstawowego.
3. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia z postępowania zostały określone w pkt. 5 
SWZ.
4. Podmiotowe środki dowodowe zostały określone w pkt 6 SWZ.
5. Zamawiający na podstawie art. 139 ustawy Prawo zamówień publicznych w przedmiotowym postępowaniu, 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:502509-2023:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek


Dz.U./S S200
17/10/2023
627865-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17a, Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17a, Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu 
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17a, Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2023

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


		2023-10-17T06:39:00+0200
	ARHS SPIKESEED 2e7f6b7f2c7b4a28e37f84cd5841d6abf4b66571


		2023-10-17T11:11:58+0200




